



اقتصاد انقباضی در منچستر

سر جیم رتکلیف که ۲۵ درصد سهام باشگاه منچستر یونایتد را در دست دارد، می‌خواهد هزینه‌ها را کاهش دهد. یکی از راه‌های کاهش هزینه‌ها راهیابی از شش بازیکنان یا دستمزد بالاست. کاسمیرو هنوز دو سال و نیم دیگر با باشگاه قرارداد دارد. این بازیکنی که با ۶۰ میلیون پوند از رتال مادرید خرید شده، هفته‌ای ۲۵۰ هزار پوند حقوق می‌گیرد و در حال حاضر ۳۰ میلیون پوند تا پایان فصل برای باشگاه هزینه دارد. باشگاه‌های عربستانی از جمله النصر به خرید کاسمیرو علاقه دارند. آزاد کردن سانچو و قرض دادن این بازیکن به دور تموند و همچنین قرض دادن دیکب به اینتراخت فرانکفورت و پس فرستادن رگیلون به تاتنهام در راستای کاهش همین هزینه‌هاست. بعد از آن تن‌هاخ فصل آینده نیز سرمربی تیم باشد، چرا که او هزینه‌های زیادی را برای بازیکنان متوسطی نظیر آنتونی و دیگران به باشگاه تحمیل کرده است. اگر تن‌هاخ بماند، انتخابی برای خرید و فروش بازیکن نخواهد داشت. به نظر می‌رسد رتکلیف می‌خواهد از ریختن و پاش در منچستر جلوگیری کند.

■ سانچو در آستانه انتقال قرضی از منچستر یونایتد به دور تموند با رقمی در حدود ۵.۲ میلیون پوند است. منچستر یونایتد از اینکه رقم این انتقال علنی شده بسیار عصبانی است چون آنها او را با مبلغ ۸۵ میلیون پوند در این انتقال قرضی توسط باشگاه آلمانی پرداخت شده.

■ شیاطین سرخ و اسپرز با توجیح سابق مرتبط هستند. دلیل مالن هلندی که بازیکن سابق آرسنال بوده، با آمدن سانچو می‌تواند به انگلیس برگردد. بورسیا دور تموند ممکن است به فروش مهاجم دور تموند با مبلغی در حدود ۲۶ میلیون پوند فکر کند.

■ به کالوین فیلیپس گفته شده که اگر نتواند به یوونتوس برود، منچسترسیتی را باید با یونایتد تعویض کند. خود این هافبک انگلیسی عاشق شهر میلان و طرفدار اینتر است. باشگاه سویا به دنبال انتقال قرضی هانیبال مجبری هافبک جوان منچستریونایتد است. اورتون هم به این بازیکن علاقه دارد و در تلاش برای ربودن این بازیکن از چنگ سویاست. یک بازیکن جوان دیگر من یونایتد هم ممکن است در زمستان جدا شود. ویراتال علاقه‌مند به جذب فاکوندو پیستری رینگر یونایتد است. منچستریونایتد مذاکرات با تاتنهام برای جذب رایان سنسینون را آغاز کرده است. باشگاه من یونایتد و چلسی شرایط دوویک ستاره خیرونا را از نزدیک دنبال می‌کنند.



خوشحالی بارسا از افول لوردر

بارسلونا دنبال راهی برای رهایی از دستمزد مهاجم لهستانی است

بارسلونا دیگر به لواندوفسکی اعتمادی ندارد. مهاجم لهستانی که در آلمان ماشین گلزنی بود، از زمانی که لیگ خود را تغییر داده، بازیکن سابق شده. درست است که لواندوفسکی پیش از آن گل‌شده اما انتظار بارسایی‌ها از او فراتر از اینهاست. موضوعی که کاتالان‌ها را نگران می‌کند، دستمزد تصاعدی و نجومی این بازیکن با سه‌گانه است. برای همین حساب‌های کاربری نزدیک به باشگاه و رسانه‌های هواداری فشار می‌آورند تا لواندوفسکی در بارسا پشیمان شود و به عربستان برود. او تابستان پیش‌نهادهای کلان عرب‌ها را نادیده گرفت اما با آمدن روکه، مهاجم جوان برزیلی، به نظر می‌رسد فشارها روی او افزایش یافته باشد. زوای هم چند وقت یک‌بار به ناتوانی خط حمله کنایه می‌زند و نوک بیکان انتقادها را به سمت او نشانه می‌رود. وضعیت اخیر لواندوفسکی به حدی بود که برای نخستین بار در ۱۴ سال اخیر در میان فهرست برترین ورزشکاران سال کشور قرار گرفت. لواندوفسکی در نظرسنجی روزنامه لهستانی «Przeład Sportowy» برای انتخاب بهترین ورزشکاران لهستانی در سال ۲۰۲۳ خارج از ۱۰ نفر برتر بود. او برای نخستین بار از سال ۲۰۱۰ از جمع ۱۰ نفر برتر خارج شد. این خبر رسانه‌ها و حساب‌های کاربری

اورتون
۷۰ میلیون پوند برای اوتانا، گزینه بارسا می‌خواهد. بارسا لواندوفسکی را این بازیکن دیندار کرده.

جسی
لینگارد خودش را به بارسا پیشنهاد داده و با توجه به وضعیت مالی باشگاه به یک گزینه تبدیل شده. این بازیکن آزاد است و در حال حاضر در دویسی تمرین می‌کند و منتظر است تا یک باشگاه جدید پیدا کند.

با سرن
آماده است بیش از ۷۰ میلیون پوند برای آرتورو در ژانویه بپردازد اما این کافی نیست. بارسا لواندوفسکی را این بازیکن را تمدید کند و دو کوه هم به عنوان نفراول باشگاه در نقل و انتقالات می‌خواهد و بماند. قرارداد آرتورو سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد. شاید گزینه معاوضه این مدافع اروگوئه‌ای با یوزووا کیمیش هم مطرح شود.

الهلال
به رافینیا علاقه‌مند است. خروج او در زمستان غیرممکن است ولی ممکن است در تابستان شرایط تغییر کند.

نقل و انتقالات

■ در حالی که تاتنهام در آستانه جذب رادو در اگوسین، ستاره جوان بود، شاید تاپولی این بازیکن را هافبک کند. جنوا برای این بازیکن ۳۰ میلیون پوند می‌خواهد.

■ چلسی به تیاگو سیلوا اعلام کرده تابستان آینده می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شود. این مدافع ۳۹ ساله ممکن است به فلومیننزه برود.

■ سانشا کالادزیچ، مهاجم اتریشی ولورهمپتون با قرار دادی قرضی تا انتهای فصل به اینتراخت فرانکفورت پیوست. کالادزیچ که تابستان ۲۰۲۲ از اشتوتگارت به لیگ برتر رفت، در همان نخستین بازی‌اش به شدت مصدوم شد و تمام فصل را از دست داد. او این فصل در ۱۳ بازی، ۳ گل به ثمر رساند اما مجدداً به یونیس لیگا بازگشت.

■ دین هویسن، مدافع وسط ۱۸ ساله هلندی با قرار دادی قرضی و بدون بند خرید از یوونتوس به رم پیوست. هویسن این فصل یک بازی در س سری آ و برای تیم اصلی و ۱۱ بار در سری سی و برای تیم دوم یوونتوس به میدان رفته بود.

■ جردن هندرسون هم مثل فیرونو و فابینیو هم تیمی‌های سابقش از حضور در عربستان ناراحت است و قصد دارد به اروپا برگردد. گزینه‌های زیادی برای او وجود دارد؛ از جمله نیوکاسل، سلتیگ، لیورپول، چلسی و یک باشگاه آلمانی که نامش فاش نشده است.

■ فترا بیچاچه برای راده کرونیچ هافبک میلان پیشنهاد ۴ میلیون یورویی ارائه کرده است.



■ تیمو ورنر به صورت قرضی با بند خرید اختیاری به تاتنهام می‌پیوندد. این انتقال توسط مارکو روزه، سرمربی لایپزیگ هم مورد تأیید قرار گرفته. پیش از این منچستریونایتد هم به این مهاجم سابق چلسی علاقه داشت اما گفته می‌شود یونایتد دنبال جذب کریم بنزما از الاتحاد تا پایان فصل است.

روز باشکوه تیم‌های کوچک



رونمایی از دیدار
بازی با آراندنی برای رئالی‌ها یک خبر خوش داشت؛ پدیده ۱۸ ساله ترک این تیم -آردا گول- برای نخستین بار در یک بازی رسمی با پیراهن شماره ۲۴ رونمایی شد و از هواداران دل برد. او یک ضربه آزاد به دیرک دروازه حریف کوبید و بازی تماشاگرپسندی ارائه داد. رئال در فصل نقل و انتقالات تابستانی این بازیکن را از فریب‌ناچ و از چنگ بارسا رها کرده بود اما مصدومیت‌های پیاپی اجازه عرض اندام را به او نداده بود. باشگاه او را از لحاظ استایل و سبک بازی با اوزیل و اود گارد مقایسه می‌کند. در پیش فصل، آردا گول کادر مربیگری را تحت تأثیر قرار داد اما آنها تأکید کردند که او باید یک برنامه تقویتی جسمی، مشابه آنچه رودریگو برای رسیدن به سطح فعلی خود اتخاذ کرد، دنبال کند.

جام حذفی برای غول کشی است
این پنجمین پیروزی متوالی خارج از خانه رئال مادرید در کوپا دل ری بود؛ بهترین رکورد تیم از سال ۲۰۱۴. رئال مادرید پس فردا در مرحله نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیایی در عربستان به مصاف آلتینیومادرید می‌رسد؛ تنها حریفی که در این فصل موفق به شکست رئالی‌ها شده. بارسا یک شب دیو تر با اوساسونا - فینالایست جام حذفی فصل پیش - بازی دارد.

با بزرگان استقبال می‌کنند. در جام حذفی فرانسه تیم گلند لیون مسافت زیادی از سئ‌ژوزف طی کرده تا به لیل برود و ۱۲ گل از این تیم بخورد و برگردد.

پریشبت تیم دوم رئال مادرید در ورزشگاه ۷ هزار نفری آل موتسیلیو به میدان رفت و به زحمت ۳ بازی کرد. ۲ تیم کوچک مقابل آغول بزرگ اسپانیایی قرار گرفتند. تجربه نشان داده که رئال هیچ‌وقت کویا دل ری را جدی نمی‌گیرد و بارها به تیم‌های گمنام می‌بازد. برای تیم‌هایی در این سطح روبرویی با رئال و بارسا یک اتفاق رویایی است.

بازیکنان آنها در این بازی‌ها دیده می‌شوند. ۹ بازیکن آرنالدینا درخواست کرده بودند در پایان بازی پیراهن مودریچ را بخرند. یک توپ جمع کن از بلینگام هم پتو هدیه گرفت. مدیرعامل باشگاه حریف یک مادر دیستا بود. این بازی

جام حذفی متعلق به باشگاه‌های کوچک است؛ نه برای قهرمانی بلکه برای تجربه روبرویی با بزرگان. روزهای اخیر ورزشگاه‌های کوچک و بزرگ، قدیمی و جدید زیادی شاهد حضور تیم‌های بزرگ بوده‌اند. در اسپانیا و انگلیس این موضوع بیشتر دیده شده. در رقابت‌های حذفی این فصل در یونیس لیگا تیمی مثل زارپوکون خوش درخشیده و ۲ تیم بایرن مونیخ و اینتراخت فرانکفورت را حذف کرده و در مرحله نیمه‌نهایی شاید مونیخن گلاباخ را هم آزار دهد. در ایتالیا تیم اینترمیلان مقابل بولونیا و تیاگو موتا شکست خورد و حذف شد. در انگلیس گاهی در شهرهای کوچک جشن‌های باشکوه برگزار می‌شود و تیم‌های کوچک سری بین بزرگان برمی‌آیند. تیم میدستون یونایتد که در لیگ دسته ششم انگلیس در رتبه پنجم قرار دارد، موفق شد تا تک گل سم کورن، استیونج را شکست دهد و راهی مرحله پنجم جام حذفی (۳۲ تیم برتر) شود. این اولین بار در تاریخ باشگاه است که میدستون راهی دور پنجم می‌شود. جورج الوکوبی، مدافع سابق ولورهمپتون تا ۲۷ سال سن هدایت تیم‌های کوچک حتی به قیمت گل خوردن زیاد از روبرویی

خبر بهتر برای کپشانی‌ها
بازگشت کورنوا به تمرینات روی چمن بود. البته دروازه‌بان بلژیکی مدتی طولی می‌کشید تا شرایط بازی را پیدا کند. یک خبر خوب دیگر بازگشت کاماوینگا به میدان پس از مصدومیتی طولانی بود.



خبرهای بد و خوب از مصدومیت نادال

موج شادی هواداران رافائل نادال به خاطر برگشت او به دنیای تنیس، فقط ۲ بازی طول کشید و حالا خبر مصدومیت دوباره او، دنیای تنیس را شوکه کرده است. نادال که بعد از حدود یک سال دوری به خاطر مصدومیت، هفته پیش در رقابت‌های برزیلین در استرالیا شرکت کرده بود، در بیانیه‌ای گفته است که به خاطر مصدومیت، از اوین استرالیا کناره‌گیری می‌کند. او سال گذشته در نخستین گرند اسلم دنیا در ملبورن مصدوم و مجبور به جراحی شد. خبر خوش برای هواداران این است که مصدومیت اخیر، ربطی به جراحی‌های قبلی ندارد و مربوط به ماهیچه لگن است. نادال شروعی توفانی در برزیلین داشت و هواداران را به شدت امیدوار کرده بود که در ملبورن، یقه حریفان را بگیرد اما در دومین مسابقه آسیب دید و با وجود شروع خوب، در نهایت ۳ بر یک مغلوب جردن تامسون استرالیا‌یی شد. او در ملبورن MRA کرد و مشخص شد که نمی‌تواند در گرند اسلم مسابقه بدهد. نادال گفته که به خاطر این مصدومیت، نمی‌تواند در گرند اسلم که بازی‌هایش هسته است، بازی کند و به همین خاطر به اسپانیا برگشته است. لحن بیانیه نادال امیدوارانه است و هواداران منتظرند او با آمادگی کامل به رقابت‌ها برگردد و در اوپن فرانسه عملکرد خوبی داشته باشد.

